ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                                                       с.Салба

[bookmark: _GoBack]«01» июня  2020 года                                                        № 2/8

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке
и проведению выборов Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края и депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края  четвертого созыва

На основании статьи 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Салбинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края РЕШИЛА:

1.Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края и депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края  четвертого созыва

2. Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии.

Председатель
ИКМО Салбинского сельсовета        ___________              Г.Г.Титова

Секретарь
ИКМО Салбинского сельсовета       __________               О.И.Колесникова